
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

ELEKTRICKÝ TRAKTOR KINGDOM 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Přední 
kratší 

náprava 
Zadní 
delší 

náprava 

2 

L = na levou stranu 
z pohledu řidiče 

R = na pravou stranu 
z pohledu řidiče 

3 

Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně a 
uprostřed. Pokud jsou ohnuté, narovnejte je prstem. 

4 

5 6 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

Zadní kola 

7 

8 

Kovová podložka 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 

 

 14 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 15 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 19 

Plastové válečky z přední osy zkraťte cca o 3mm. 
Opatrně, ať nedojde k poškození plastu. 

16 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 20 21 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 22 23 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 24 25 

 

 

 

Přední kola 

Kola se po dotažení 
musí volně otáčet 



Před zastrčením osy řízení do těla traktoru na ní nasaďte kovovou podložku. (obr. 26) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 26 27 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 28 29 

Zapojení baterie: červený kabel na červené plus + 
Samoresetovací pojistka: v případě přerušení jízdy vyčkejte 1 min., pojistka se sama resetuje. Pokud v ní při 

protřepání chrastí, vyměňte ji. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 30 31 

Osu řízení zajistěte 
kovovou podložkou… …a závlačkou. 

Zapojení baterie 

Pojistka 



Při nasazování výfuků traktor zespod nadzvedněte a držte. (obr. 32) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 32 32 

Při nasazování okna traktor opět zespod nadzvedněte a držte. (obr. 34) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 33 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 35 36 

 

 

Klíč 13 mm 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 37 38 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 39 40 

Ovládací prvky  

 

41 

Pedál pro jízdu 

Zapnout / Vypnout 

Vpřed / Vzad 
Rychle / Pomalu 

Odjištěno Zajištěno 



Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin. Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 
1x měsíčně cca 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 

Během nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 

 


